上海网域网络科技有限公司

用心服务 创造奇迹

地址：上海市徐汇区宜山路 700 号 B2 幢 1003 室 电话：400-803-5151 网址：www.7x24.cn

上海网域网机柜产品调价通知函

尊敬的客户您好：

2021 年 10 月 25 日上海市发展和改革委员会发布了《国家发展改革委关于进一步深化燃煤

发电上网电价市场化改革的通知》(发改价格(2021) 1439 号)的通知，通知要求上海市有序放开

全部燃煤发电电量上网电价，燃煤发电电量原则上全部进入电力市场，通过市场交易在“基准价

+上下浮动”范围内形成上网电价，其中高耗能企业市场交易电价不受上浮 20%限制。

遵照政府文件要求，自 2021 年 11 月 1 日起，全国各地区电网代理购电价格已出现大幅上

调，电网代理购电价格均高于燃煤基准价，其中华东、华北、华南等地区均实施已经涨幅超过

20%计费。

数据中心（IDC）作为重点用能（高耗能）企业， 本次上调电价预计将造成我司数据中心

运营成本上升 20%。因此，经我司认真研究，慎重考虑后决定，自 2022 年 1 月 15 日起调整所

有我司机柜产品价格。相关价格调整的具体事项我司将安排您的客户经理与您接洽。

感谢贵司一直以来对我司的支持，我司一直致力于为客户提供多元化、专业化、定制化的

IDC 产品及云计算综合解决方案，助力客户实现数字化转型。未来，也将始终秉承着“用心服务”

的理念，为客户提供“高质量、高效率、高安全”7x24x365 专业运维服务。在此，对贵司的理

解和支持表示衷心的感谢!

特此函告，顺祝商祺！

上海网域网络科技有限公司

2022 年 1 月 15 日